Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mohnzopf, glutenfrei (Art.-Nr. 91751)

Mohnzopf, glutenfrei

Zutaten

WEIZENSTARKE, (glutenfrei), Wasser, Blaumohn (5,6%), MAGERMILCHPULVER,
(lactosereduziert), Rapsol, Speisesalz, Weingeistessig, Hefe, Oligofructose, Verdickungsmittel
Guarkernmehl, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Flohsamenschalen,
(gemahlen), Hirsemalzmehl, WEIZENFASER, (glutenfrei)

Allergene

Enthalt: WEIZEN, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




